СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ЯКИМАНКА

РЕШЕНИЕ
18 мая 2023 года № 57
О результатах конкурса на право заключения договора
на реализацию социальной программы (проекта) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилом помещении по адресу: Бродников пер., д. 10,
стр. 1 (1 этаж), находящемся
в собственности города Москвы
и оперативном управлении управы района Якиманка города Москвы
В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и рассмотрев материалы конкурсной комиссии, представленные письмом управы района Якиманка города Москвы от 04.05.2023
№ ЯК-13-328/3, Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил:
1. Признать АНО «Центр Стаса Намина» победителем конкурса
на право заключения договора на реализацию социальной программы (проекта) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилом помещении по адресу: Бродников пер., д. 10, стр. 1
(1 этаж), находящемся в собственности города Москвы и оперативном управлении управы района Якиманка города Москвы.
2. В случае отказа АНО «Центр Стаса Намина»» от заключения договора на реализацию социальной программы (проекта) по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной
и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилом помещении по адресу: Бродников пер., д. 10, стр. 1 (1 этаж) победителем конкурса признается Благотворительный фонд «Благо-Дар».
3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы
и управу района Якиманка города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Якиманка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В.
Глава муниципального округа

Якиманка

       С.В. Прокопенкова